平成30年12月14日

報道機関 各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名 議員全員協議会が開かれます

事業概要

１ 議会案件

〇 各常任委員会の行政視察報告を行います。

２ 執行部案件

 〇 断水災害に関する検証報告書等について説明を行います。

日   時
平成30年12月19日 水曜日 午前10時30分（議会案件）

             午後１時30分（執行部案件）

会   場 市議会議場（佐和田行政サービスセンター３階）

出 席 者
１ 議会案件  議員

２ 執行部案件 議員及び執行部

特記事項

撮影等希望する場合は、事前に議会事務局（５７－８１３３）にご連絡くだ

さい。なお、傍聴席及び傍聴受付は４階にありますので、傍聴される場合は

４階にお越しください。

担   当

連 絡 先

佐渡市議会事務局 本間

TEL０２５９－５７－８１３３   FAX０２５９－５７－４４１０

佐渡市総務部総務課 山岸

   TEL０２５９－６３－３１１１   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市総務部総務課広報戦略室

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信表を含み１枚